
 
 

UCHWAŁA NR LXII/752/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Kozienice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666 i z 2023r. poz. 1003, 1234, 
1688, 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kozienice jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 1 stycznia 
2024r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym na liniach 
komunikacyjnych: 

-  Linia I „Przewóz" obejmująca miejscowości Kozienice - Cudów - Wymysłów - Przewóz - Holendry 
Kozienickie - Kępa Wólczyńska - Samwodzie - Kępeczki - Wólka Tyrzyńska - Dąbrówki - Wólka 
Tyrzyńska B - Wójtostwo 

-  Linia II „Łuczynów" obejmująca miejscowości Kozienice - Łuczynów - Majdany - Opatkowice 

-  Linia III „Aleksandrówka" obejmująca miejscowości Kozienice - Aleksandrówka - Stanisławice - 
Nowiny 

-  Linia IV „Janików" obejmująca miejscowości Kozienice - Janików - Janików Folwark - Ruda - 
Śmietanki - Janów 

-  Linia V „Kozienice" obejmująca miejscowości Kozienice - Janików. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 
 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13812


	UCHWAŁA NR LXII/752/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T10:19:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




